
UCHWAŁA NR LIII/435/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki 
Społecznej w Opolu na rzecz realizacji projektu pod nazwą „Solidarni z Ukrainą – pomoc migrantom 

wojennym w województwie opolskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2020 r. poz. 818 oraz z 2019 r. poz. 2020) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia i/lub umowy o partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem 
Polityki Społecznej w Opolu na rzecz realizacji w 2022 r. projektu partnerskiego pod nazwą „Solidarni z Ukrainą – 
pomoc migrantom wojennym w województwie opolskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020, Oś priorytetowa XIV dedykowana zwalczaniu skutków kryzysu 
wywołanego agresją zbrojną Federacji Rosyjskiej na Ukrainie, w zakresie wsparcia osób uciekających z Ukrainy 
w wyniku działań zbrojnych prowadzonych na terenie tego kraju. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji projektu partnerskiego, o którym mowa w § 1, w tym szczegółowe 
zadania, wskaźniki i rezultaty realizacji projektu oraz zasady funkcjonowania partnerstwa (m.in. zakres i formę 
udziału Gminy Strzelce Opolskie w projekcie, określenie przedmiotu rzeczowego wkładu własnego, wartość 
wkładu własnego, sposób przekazywania udzielonego dofinansowania oraz inne zasady współpracy pomiędzy 
partnerami przy realizacji ww. projektu) określi stosowne porozumienie i/lub umowa o partnerstwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: D06503B4-34C4-4354-A31C-01B7749DFA95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


